ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 6 марта 2020 года                                                                                           № 99/292-4

О назначении члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

В связи с досрочным сложением полномочий члена участковой избира-

тельной комиссии избирательного участка № 25 с правом решающего голоса в

соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гаранти-

ях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»  Методическими рекомендациями о порядке формирования терри-

ториальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 территориальная избирательная комиссия

Альменевского района решила:

1. Назначить нового члена участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 25 с правом решающего голоса из резерва состава участко-

вых комиссий территориальной избирательной комиссии Альменевского райо-

на Туражанову Елену Геннадьевну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курган-

ской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка

№ 25.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председа-

теля территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунага-

туллина Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова